Lei nº 10.520/2002, Decretos nº 3.555/2000,
5.450/2005 e 9.507/2018, Lei Complementar nº 123/2006, Instrução Normativa nº 05/2017
e Lei nº 13.303/2016. Autorizado em 21/02/2019 na 2333ª Reunião da Diretoria-Executiva
(DIREXE) da CDRJ. Valor deste Contrato: R$ 362.146,96 (trezentos e sessenta e dois mil,
cento e quarenta e seis reais e noventa e seis centavos). Reserva Orçamentária: 65/2019.
Rubrica Orçamentária: 429503 - Serviços de condução de Viaturas. Assina pela CDRJ seu
Diretor-Presidente, Francisco Antonio de Magalhães Laranjeira, e pela ITALIAN COMERCIO
DE ALIMENTOS E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO EIRELI sua Sócia, Edina Maria Mendes